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Uttalelse til begrenset høring på endret konsesjonssøknad om

Skinskardelva kraftverk i Bardu kommune

Vi viser til deres brev datert 29.8.2016 vedrørende endring av konsesjonssøknad for
utbygging av Skinskardelva kraftverk i Bardu kommune. Sametinget har tidligere uttalt
seg i saken i et brev datert 28.1.2016 og deltatt på befaring i Bardu, 19.8.2016.

Sametinget fremmet innsigelse til Skoelva, Tverdalselva og Skinskardelva kraftverk med
begrunnelse at utbygging kan få vesentlige negative konsekvenser for utøvelse av
reindirft som samisk kultur og næring. I kontakt med Hjettind/Altevatn reinbeitedistrikt
kom det frem at den planlagte rørgata og nå også kraftstasjonen kommer langt inn i
viktige vinterbeiter. I tillegg påpekte distriktet at planlagt revegetering av rørtrase vil ta tid i
og med at inntaket og rørgata blir på et høyfjellsområde med harde klimatiske forhold.
Endring av planene medfører etablering av en ny permanent vei inn til den nye
kraftstasjonen omtrent langs den opprinnelige rørgatetrasen.

Sametinget anser ikke at endring av søknaden medfører at vi endrer vàr holdning til
tiltaket. Det er også kommet frem under befaringen at Hjettind/Altevatn reinbeitedistrikt er
kritiske til tiltaket. Vinterbeiter i tiltaksomràdet er særdeles viktige for distriktets drift.
Plassering av kraftstasjon midt i beiteområdet vil skape behov for ferdsel også om
vinteren men hensyn til tilsyn og vedlikehold.

Når det gjelder samiske kulturminner så er området befart i henhold til den opprinnelige
søknaden. Det ble registrert samiske kulturminer på befaringen. Kulturminnefaglig
uttalelse og vurdering om behovet for supplerende befaring med tanke på endret søknad
vil bli ettersendt.

Sametinget avventer en vurdering av samlet belastning av foreslåtte tiltak i Bardu
kommune for berørte reinbeitedistrikter. Vi opprettholder vår anmodning om konsultasjon

i sakene, og ber NVE om å oppsummere de samiske interessene med foreløpige

vurderinger i et eget dokument. Fra Sametingets side ønsker man å konsultere om både
konsesjonsvilkår og om det bør gis konsesjon.
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